АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     07 октября 2013 года                                                                              №  855-п
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 17октября 2012 года №1086-П
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 17 октября 2012 года №1086-П «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании Цильнинский район» на 2013-2015 годы»:
1.1. Пункт 6 Постановления  изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления ТЭР, ЖКХ и строительства К.И.Сайгушева».
1.2.Пункт 9 Паспорта  программы изложить в следующей редакции:
«

	9.Объёмы финансирования по источникам и срокам
	Общая сумма расходов на реализацию мероприятий программы составляет 247053,87 тыс. рублей, в том числе средства из бюджета муниципального образования  – 76786,09 тыс. руб.; средства из областного бюджета  – 170267,78 тыс. руб. в том числе по годам:

2013 год – 96932,57тыс. рублей

2014 год –67724,10тыс. рублей

2015 год – 82397,2 тыс. рублей

».
1.3. В абзаце 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «245950,47» заменить на цифры «247053,87», цифры «87829,17» заменить на цифры «96932,57», », цифры «75724,10» заменить на цифры «67724,10».
1.4. Строки 3, «Всего» Приложения 2 к Программе изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных сооружений на них (в соответствии с перечнем к соглашению)
	224101,30
	83554,10
	62959,1
	77588,1

	Всего:
	247053,87
	96932,57
	67724,10
	82397,2

».
1.5. В раздел «III. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных сооружений на них:»  Приложения 3 к Программе дополнить словами «(в соответствии с перечнем к соглашению)».
1.6. В Приложении 3 к Программе строку 3.10 изложить в следующей редакции:
«

	3.10
	с.Нижние Тимерсяны,ул.Южная-1,2км; с. Средние Тимерсяны, ул.Корнилова, Клубная, Молодежная- 1,3км; с. Верхние Тимерсяны, ул. Революции-1,0км (имеется ПСД)
	1710,0
	 1610,0
	100,0

».

1.7. В Приложении  3 к  Программе строки 3.12; 3.13; 3.20; 3.45; 3.46; 3.55; 3.77; 3.85; 3.109; 3.156 изложить в следующей редакции:

«

	3.12.
	 Ремонт щебеночного покрытия в с. Телешовка пер. Школьный
	1130,0
	730,0
	400,0

	3.13.
	Ремонт щебеночного покрытия в с. Телешовка 1 пер. Молодёжный
	510,0
	330,0
	180,0

	3.20.
	Ремонт щебеночного покрытия в с. Кашинка ул. Малышева
	1105,0
	735,0
	370,0

	3.45
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия в с.Б.Нагаткино ул.Северная
	388
	252
	136

	3.46
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия в с.Б.Нагаткино ул.Молокова
	500,0
	320,0
	180,0

	3.55
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия в с.Б.Нагаткино ул.Мира
	700,0
	450,0
	250,0

	3.77
	Ремонт щебеночного покрытия в с.Орловка ул.Молодежная
	1500,0
	1000,0
	500,0

	3.85
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия в с.Большое Нагаткино ул.Автомобилистов
	1700,0
	1100,0
	600,0

	3.109
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия, щебеночного покрытия в с.Новые Тимерсяны пер.Мостовой
	1350,0
	850,0
	500,0

	3.156
	Ремонт щебеночного покрытия ул.Суркова в с. Мокрая Бугурна (1000м), с. Покровское ул.Советская
	1150,0
	700,0
	400,0

	35,0
	15,0

».
1.8. Приложение  3 к  Программе дополнить строкой 3.167 следующего содержания:

«

	3.167
	Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодёжная в с. М. Бугурна
	530,0
	350,0
	180,0

».

1.9. Строку 3.15 к Приложению 3 к Программе изложить в следующей редакции:
«

	3.15
	Ремонт щебеночного покрытия р.п.Цильна ул.Вокзальная
	4200,0
	2940,0
	1260,0

».

1.10. Приложение 5 к Программе  изложить в следующей редакции:

«

                     Ресурсное обеспечение реализации Программы
	№ п/п
	Источники

финансирования
	Всего
	Прогноз финансирования по годам реализации Программы (тыс. руб._

	2013
	2014
	2015

	1.
	Областной бюджет Ульяновской области (прогноз)
	170267,78
	66863,91
	46473,15
	56930,72

	2.
	Муниципальный бюджет
	76786,09
	30068,66
	21250,95
	25466,48

	 Итого
	247053,87
	96932,57
	67724,10
	82397,2

                                          .
».
И.о.Главы МО «Цильнинский район»                                         В.П.Анисимов